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CARABINE

PALMARES ETAPE CN ISSF CIBLE 2021-2022

Nom épreuve

Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m

Carabine 10m

Catégorie
compétition

JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JG
JG
JG
JG
JG
JG
JG
JG
JG

DATE :20 et 21 novembre

82689612 Vivier

82545556 garrigue

82631153 Chevallier
82665438 KERAVAL
82642674 Gourraud
82436424 Bretin

82679020 Louis

82720962 LAABOUDI MUNOZ
82580596 Guilbaud - Teppex

82776926 Le Berre

82586730 dumas

82543689 JACQUEMIN

82650412 KERAVAL

82442280 MERCIER CHATAIGNER
82640446 Dolibard

82644627 ribeire

82644623 ribeire

82545871 Piveteau

82624027 Eveillard

3372733 JOUBERT
2924540 Lavalette

2671433 Bureau

b e

Nom Asso

Séverine 17.16.136 SOCIETE DE TIR STAND ANGOUMOISIN
alizia 2.33.021 TIR SPORTIF LIBOURNE

Azilis 7.36.266 AILES SPORTIVES DEOLOISES

Wilu 5.49.037 SOCIETE SAUMUROISE DE TIR AUX ARMES
Audrey 5.85.165 montfortaise tir

Aimée 5.85.210 STH

Mélissa 5.85.210 STH

NOHA 5.49.003 ANGERS TIR SPORTIF

Romane 5.44.047 SOCIETE NANTAISE DE TIR
Justine 5.44.002 A.S. ET CULTURELLE ESCOUBLACAISE
clément 2.33.086 GIRONDINS DE BORDEAUX TIR
Lucas 5.49.037 | SOCIETE SAUMUROISE DE TIR AUX ARMES
Chenoa 5.49.037 SOCIETE SAUMUROISE DE TIR AUX ARMES
dorian 5.85.043 SOCIETE DE TIR FONTENAISIENNE
Timéo 5.49.037 SOCIETE SAUMUROISE DE TIR AUX ARMES
matt 5.85.210 STH

willy 5.85.210 STH

Florian 5.85.210 STH

Léo 5.44.047 SOCIETE NANTAISE DE TIR

Benoit 17.86.044 LA CIBLE SPORTIVE DE SMARVES
Sebastien 17.79.008 Tir sportif chauray
Jean-BatRaEIT NATIBRRRISSF CIBLE STH

SAISON 2018/2019

95,9

100,8

93,9

97,8

98,6

94,4

91,1

92,2

93,2

82,7

101

101,7

101,6

92,2

90,3

91,7

85,9

97,6

92,8

93,4

89,2

81,8

88,7

100,2

101,9

100,7

97

103,5

101,3

95,7

87,1

88,9

95,8

99

100,2

102

100

93,3

85,2

84,3

101,8

99,2

95

90,1

88,8

93,4

92,3

91,5

95,6

104,3

98,2

89,7

95,2

101,4

101,2

100

100,5

95,8

87,5

88,6

87

86,7

101,5

100,3

99,9

573,7

607,5
596,1
595,5
586
575,9
560,8
542,6
542
528,1

615,1
588,5
580,1
560,4
556
551,3
548,3
532,3
528,5

611,2
597,4

592,3



Nom épreuve

Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Carabine 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m
Pistolet 10m

Catégorie

compétition
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S
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1031694 bedel

3036487 MALVOISIN
82430186 Chalmel

3335938 Pascal

3451865 JOUBERT

2407438 Rouceau

3233687 Rouceau

3483016 Juret
82447182 Juret

82720893 BERGER RAIMBAULT

82558484 Benaicha
82676903 Vivier
82711407 MICHAUD
82558477 Chemin
82590711 BOHEME
82637972 Louis
82633665 RIGOLLAGE
82598739 LEHUEDE

82644851 KIERNAN

82611285 DAVID

82611849 ANDRE

82623627 Houdouin
3285627 Jouanny
3434552 Juret

82604860 KIERNAN

82607666 Lambert

82525560 KREUZ
2104638 GUITTONNEAU

82436623 Guilmeau

N° club
lionel 5.85.210
Maxime 7.41.150
Lucas 5.85.165
Gaillard 5.49.016
Alain 17.86.065
Odile 5.49.250
Nadine 5.49.250
Manon 5.49.250
Laura 5.49.250
Aurore 5.44.012
Yanis 6.35.002
Georges 17.16.136
TOMAS 6.35.002
Mathéo 6.35.002
Nolan 5.72.135
Esteban 5.85.210
Timo 5.85.002
LUBIN 5.44.002
Evan 5.44.002
Franckie 5.49.020
Auguste 5.44.047
Jean Pierre 5.49.020
Tristan 5.49.250
Léo 5.49.250
Georges 5.44.002
Patrice 5.85.165
GERARD 5.85.210
DANIEL 5.85.210

Frederi

ZIRCUIT NATIONARSSSF CIBLE
SAISON 2018/2019

Nom Asso

STH

SOCIETE MIXTE DE TIR DE VENDOME

montfortaise tir

ESPERANCE TIR SAINT-LAURENT

AMICALE SPORT. TIR NEUVILLOISE

CHOLET TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

CARQUEFOU TIR

CLUB SPORTIF GARNISON DE RENNES

SOCIETE DE TIR STAND ANGOUMOISIN

CLUB SPORTIF GARNISON DE RENNES

CLUB SPORTIF GARNISON DE RENNES

CLUB TIR SPORTIF MAINE ECOMMOY

STH

STE DE TIR PAYS DE RIEZ & DE VIE

A.S. ET CULTURELLE ESCOUBLACAISE

A.S. ET CULTURELLE ESCOUBLACAISE

ASSOC. SPORTIVE DE TIR DURTALOIS

SOCIETE NANTAISE DE TIR

ASSOC. SPORTIVE DE TIR DURTALOIS

CHOLET TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

A.S. ET CULTURELLE ESCOUBLACAISE

montfortaise tir

STH

STH

CHOLET TIR SPORTIF

Série

96

96,9

91

89,4

89,4

86

87

89

89

86

93

92

87

85

89

91

74

80

74

92

92

89

88

85

88

88

87

81

81

Série

99,3

96,3

95,6

92,1

93,7

87

87

93

87

84

89

94

90

85

86

86

75

76

53

91

92

94

87

89

90

84

83

85

78

Série

101,7

95,8

93,5

93,4

94,5

86

85

90

85

79

96

87

84

91

84

81

86

78

77

91

88

94

89

85

85

80

78

7

83

Série

94,4

97

94

98,6

87,3

85

85

91

90

84

93

90

90

91

83

81

78

80

7

94

91

89

89

89

89

91

83

81

69

SENTE]

98,9

98,9

96,5

92,2

90,4

89

85

90

76

85

90

95

92

83

85

85

84

88

69

94

95

88

83

91

88

87

86

83

83

Série

98,5

95,5

97,4

94,7

85,1

90

88

87

84

82

93

93

93

92

86

83

80

74

7

93

90

94

92

89

88

83

88

85

69

588,8

580,4
568
560,4

540,4

523
517

540
511
500

554
551
536
527
513
507
477
476
427

555
548
548
528
528
528
513
505
492
463



